
ZARZĄDZENIE NR VIII/262/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XIII/141/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 24 października 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. . W oparciu o Uchwałę nr XIII/141/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 24 października 2019r.  w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/260/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 października 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/260/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 października 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 99965207-DB27-4756-851A-2C8DACED3E29. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/262/2019 z dnia 24.10.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 000,00667 295,00 673 295,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 43 000,0037 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna - 108 000,001 345 070,44 1 237 070,44

85295 Pozostała działalność - 108 000,00 439 980,10547 980,10

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 108 000,00 - 108 000,00 0,00

89 459 102,40 89 357 102,40- 102 000,00Razem:

Id: 99965207-DB27-4756-851A-2C8DACED3E29. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/262/2019 z dnia 24.10.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 234 261,50 6 000,00 8 240 261,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 912 209,00 6 000,00 6 918 209,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 018,83 5 018,83

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 858,21 858,21

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 122,96 122,96

801 Oświata i wychowanie 6 577 598,34 -1 380 000,00 5 197 598,34

80101 Szkoły podstawowe 5 096 992,82 -1 380 000,00 3 716 992,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 016 273,00 -1 380 000,00 1 636 273,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 902 000,00 0,00 1 902 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 -8 000,00 7 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

15 000,00 -8 000,00 7 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 337 000,00 8 000,00 1 345 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 337 000,00 8 000,00 1 345 000,00

Razem: 60 688 015,35 -1 374 000,00 59 314 015,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 99965207-DB27-4756-851A-2C8DACED3E29. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VIII/262/2019 z dnia 24.10.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 91 966,001 237 070,44 1 329 036,44

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 000,00 215 128,00195 128,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 195 128,00 20 000,00 215 128,00

85216 Zasiłki stałe 58 912,00 223 221,00164 309,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 164 309,00 58 912,00 223 221,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 054,00 334 522,00321 468,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 207 088,00 13 054,00 220 142,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,0028 000,00 31 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 000,00 31 000,0028 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 000,00 3 000,00 31 000,00

855 Rodzina 2 545 166,0020 693 243,75 23 238 409,75

85501 Świadczenie wychowawcze 2 200 000,00 15 959 000,0013 759 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 710 000,00 2 200 000,00 15 910 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
345 086,00 5 856 923,005 511 837,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 425 837,00 345 086,00 5 770 923,00

85503 Karta Dużej Rodziny 80,00 2 704,002 624,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 624,00 80,00 2 704,00

89 357 102,40 91 997 234,402 640 132,00Razem:

Id: 99965207-DB27-4756-851A-2C8DACED3E29. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/262/2019 z dnia 24.10.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 180 311,04 0,00 180 311,04

01008 Melioracje wodne 70 500,00 3 500,00 74 000,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 3 500,00 73 500,00

01095 Pozostała działalność 101 811,04 -3 500,00 98 311,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 -3 700,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 057,24 1 200,00 10 257,24

750 Administracja publiczna 8 240 261,50 0,00 8 240 261,50

75011 Urzędy wojewódzkie 387 497,00 0,00 387 497,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 258,00 -98,00 22 160,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 946,00 98,00 7 044,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 918 209,00 0,00 6 918 209,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 331 860,00 -1 402,00 330 458,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 692,00 1 402,00 100 094,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

170 572,00 0,00 170 572,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 84 087,00 0,00 84 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 005,00 4 045,00 14 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 001,91 -373,70 2 628,21

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

430,09 -215,09 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 334,15 3 665,85

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -949,00 2 051,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -173,06 326,94

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 805 557,00 0,00 805 557,00

75416 Straż gminna (miejska) 313 681,00 0,00 313 681,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 462,00 -52,00 15 410,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 688,00 52,00 3 740,00

855 Rodzina 20 912 142,75 2 545 166,00 23 457 308,75

85501 Świadczenie wychowawcze 13 759 000,00 2 200 000,00 15 959 000,00

3110 Świadczenia społeczne 13 525 013,36 2 173 600,00 15 698 613,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 762,98 22 042,81 149 805,79

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 99965207-DB27-4756-851A-2C8DACED3E29. Przyjęty Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 899,47 3 776,16 27 675,63

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 424,19 541,03 3 965,22

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 40,00 5 040,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 881 037,00 345 086,00 6 226 123,00

3110 Świadczenia społeczne 5 351 162,69 334 733,42 5 685 896,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 771,35 7 823,15 167 594,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 695,00 -682,00 8 013,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 853,89 1 337,76 282 191,65

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 349,07 191,67 4 540,74

4300 Zakup usług pozostałych 22 250,00 1 600,00 23 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 605,00 82,00 3 687,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 624,00 80,00 2 704,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 693,02 401,51 2 094,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289,50 68,65 358,15

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

41,48 9,84 51,32

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -400,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 911 710,00 0,00 911 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 785,44 191,55 22 976,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 896,31 32,76 3 929,07

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

558,25 4,69 562,94

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -229,00 171,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 547 206,00 0,00 7 547 206,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 345 341,00 0,00 4 345 341,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 207,00 -71,00 18 136,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 966,00 71,00 5 037,00

Razem: 59 314 015,35 2 545 166,00 61 859 181,35

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 99965207-DB27-4756-851A-2C8DACED3E29. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 5 do ZB VIII/262/2019 z dnia 24.10.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 240 261,50 0,00 8 240 261,50

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 326 755,50 0,00 326 755,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 2 200,00 15 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 129,77 -2 200,00 110 929,77

Razem: 61 859 181,35 0,00 61 859 181,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 99965207-DB27-4756-851A-2C8DACED3E29. Przyjęty Strona 1




